
 
 

UCHWAŁA NR XV/125/25 
RADY GMINY SZCZERCÓW 

z dnia 30 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVIII/318/21 Rady Gminy Szczerców z dnia 28 czerwca 2021 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Szczerców, warunków i zasad 

korzystania z nich oraz ustalenia stawki opłaty za korzystanie z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6, ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 
2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2025 r. poz. 285) Rada Gminy Szczerców uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W wykazie przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Szczerców - dotyczącym prawej i lewej 
strony drogi, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XXVIII/318/21 Rady Gminy Szczerców z dnia 
28 czerwca 2021 r. zmienionej Uchwałą Nr XXXI/342/21 z dnia 29 października 2021 r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Szczerców, warunków i zasad korzystania z nich oraz 
ustalenia stawki opłaty za korzystanie z tych przystanków dopisuje się następujący punkt: 

„90. Szubienice 1.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczerców. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Szczerców 

 
 

Barbara Szczepanik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 czerwca 2025 r.

Poz. 6510


	UCHWAŁA NR XV/125/25 RADY GMINY SZCZERCÓW z dnia 30 maja 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 90 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-06-13T12:15:08+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




